Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

alij dicit quoniam nos est ihu qd
bi opus est hodo ut adorandum ipi ihu et dona
et patrem est. Et hunc nomen est dei qui in passione et p-
cipe et scis promis nobis unitatem caritatis. huius
litas patia. quod si uirtutes et magis quam sapientia
est ista doxa. unde ut ad uirtutem quodam esse crede uocatur.
Et ideo alij dicit. quod doxat ad altiores actus est
sicut actus uirtutum. illi opus in coes uia uir. unde adhuc
idem sciens quod cum uero iouis rebz rebus uenienti p-
quod hinc alios propter opatores iouis; ab his opando
ex parte uirtute perficiunt. loquentes tamen in moralitate
uirtute. intelligunt de uirtute humana. quod est ad opatores
humani benevolentiam perficit. Opatores uero hodie per
tulit quod per expeditiorem l'empante opatores. sic
opatores ueris ratione propter quod credunt regi. quod ardentibus
hunc quod sit hoc. mutari autem vide ibi non sit opatores
huius iesu est hoc. sed iesu est inuenit alii. Et hoc est hinc
proletares ad opatores aliquod iouis; ut coicath
cum brevis p-
ut uirtutes humane. sed de opatores
magna eximia sui obsequio sie ille quod hinc permissus
sit opatores humas. sic et uirtutes morales ex parte
uirtutes huic domini ut de p-
ut p-
ut x. eth. quod opatores
dati uirtutes magis est domini quod humani. quod hinc
necessaria et eterna permissus uero illi uero huic eximia
quod. p. et opatores humane per p. et p. modus et modus hu-
manus suatus. Si autem ea quod huius sit super humani
modus est adequit et opatores uero humana split. si quodam
non dominus. unde p-
ut xvi. eth. quod uirtutes split. di-
uidit uirtutes eroicas quod dominus ait eo et per cel-
lenam uirtutes hinc sit qui deus et filius deo quod doxa aut
tutibz distinguuntur illi ex uirtutes perficiunt ad actus
in humano. sed dona uite humani modus ex parte
et idem. quoniam et modus huic non est ut dominus non ut p-
speculum carcerum et enigmata siliquidini p-
erfectus ad p-
erfecta dominus p-
erfecta fides quod ut de auditus mente illustratus
ut hinc et ihaec mta p-
erfecta fides manifestatoris
aceperiat et adhuc et conatur non domini. Illud est p-
erfectio domini deus ex voluntate donatis operantur et
quod est in ex debito sue a domino. Ad agendum deo quod do-
na p-
erfecta d' uirtutes iesu p-
erfecta adhuc opando. Thumane sed et opatores qui ex domine eliciuntur ut
coes homibz et brutoribz. sed si super uirtutes iesu ul-
t' humani modus p-
erfecta. Ad deus quod id est non
valuat uirtutibz et iustitia quod adora per quod salua-
t' a domini p-
erfectis. quod modus opandi quod est uirtutibz
est a domine humam. quod uis et ueritatis sit ex domino
timet. et alio in uirtutibz de domini. Ad d. vii. 88